CALENDARIO PARTITE DI RITORNO CATEGORIA MICRO GIRONE B - stagione 2013-2014 - www.csisassari.it

12 di ritorno
San Paolo Blu
Turritana

Giglio 91 Arancio
Don Bosco Nulvi
Stefano Oggiano
San Giuseppe Azzurri
22 di ritorno
Buon Pastore
Mercede

San Paolo Gialli
Sorso 1930 Celesti
San Giuseppe Gialli
Giglio 91 Verdi

32 di ritorno
Stefano Oggiano
Turritana

San Giuseppe Gialli
Don Bosco Nulvi
Giglio 91 Arancio

San Domenico Caniga

42 di ritorno

Turritana

Sorso 1930 Celesti

Buon Pastore

San Paolo Gialli

San Paolo Blu

Mercede

Sorso 1930 Celesti
Buon Pastore

San Paolo Gialli
Giglio 91 Verdi
Mercede

S.Domenico Caniga

Stefano Oggiano
Giglio 91 Arancio
Don Bosco Nulvi
Turritana

San Paolo Blu

San Domenico Caniga

Sorso 1930 Celesti
San Paolo Blu
Giglio 91 Verdi
Mercede

Buon Pastore

San Paolo Gialli

Stefano Oggiano

Giglio 91 Arancio

Don Bosco Nulvi

San Giuseppe Gialli

Giglio 91 Verdi

San Domenico Caniga

Campo

Sassari
Porto Torres
Lu Bagnu
Nulvi
Sassari
Sassari
Campo
Sassari
Alghero
Sassari
Sorso
Sassari

Lu Bagnu
Campo
Sassari
Porto Torres
Sassari
Nulvi

Lu Bagnu

Sassari
Campo
Porto Torres
Sorso
Sassari
Sassari
Sassari

Alghero

Giorno

5-01-2014
4-01-2014
4-01-2014
4-01-2014
5-01-2014
4-01-2014
Giorno
11-01-2014
12-01-2014
11-01-2014
11-01-2014
11-01-2014
11-01-2014
Giorno
19-01-2014
18-01-2014
18-01-2014
18-01-2014
18-01-2014

18-01-2014

Giorno

25-01-2014

25-01-2014

25-01-2014

25-01-2014

25-01-2014

26-01-2014

52 di ritorno
Don Bosco Nulvi
Stefano Oggiano
Giglio 91 Arancio
Giglio 91 Verdi

San Giuseppe Gialli
San Domenico Caniga
62 di ritorno
Stefano Oggiano
Turritana

San Paolo Blu
Mercede

Buon Pastore
Sorso 1930 Celesti
72 di ritorno
San Giuseppe Gialli
Giglio 91 Arancio
Don Bosco Nulvi
Giglio 91 Verdi

San Paolo Gialli

San Domenico Caniga

82 di ritorno
Giglio 91 Arancio
Buon Pastore
Sorso 1930 Celesti
San Paolo Blu
Turritana

Stefano Oggiano

Sorso 1930 Celesti
San Paolo Blu
Turritana

San Paolo Gialli
Mercede

Buon Pastore

Giglio 91 Arancio
Don Bosco Nulvi
San Paolo Gialli
Giglio 91 Verdi

San Giuseppe Gialli

San Domenico Caniga

Sorso 1930 Celesti
San Paolo Blu
Stefano Oggiano
Buon Pastore
Mercede

Turritana

Don Bosco Nulvi

San Paolo Gialli

Giglio 91 Verdi

Mercede

San Giuseppe Gialli

San Domenico Caniga

Campo

Nulvi
Sassari
Lu Bagnu
Lu Bagnu
Sassari
Sassari
Campo
Sassari
Porto Torres
Sassari
Alghero
Sassari
Sorso
Campo
Sassari
Lu Bagnu
Nulvi

Lu Bagnu
Sassari

Sassari
Campo
Lu Bagnu
Sassari
Sorso
Sassari
Porto Torres

Sassari

Giorno

1-02-2014
2-02-2014
1-02-2014
1-02-2014
1-02-2014
1-02-2014
Giorno
9-02-2014
8-02-2014
8-02-2014
9-02-2014
8-02-2014
8-02-2014
Giorno
15-02-2014
15-02-2014
15-02-2014
15-02-2014
15-02-2014

15-02-2014

Giorno

22-02-2014

22-02-2014

22-02-2014

22-02-2014

22-02-2014

23-02-2014

92 di ritorno Campo Giorno
San Paolo Gialli Sorso 1930 Celesti Sassari 8-03-2014
Don Bosco Nulvi San Paolo Blu Nulvi 8-03-2014
Giglio 91 Verdi Turritana Lu Bagnu 8-03-2014
San Giuseppe Gialli Stefano Oggiano Sassari 8-03-2014
Mercede Buon Pastore Alghero 9-03-2014
San Domenico Caniga  Giglio 91 Arancio Sassari 8-03-2014
102 di ritorno Campo Giorno
San Paolo Blu Buon Pastore Sassari 15-03-2014
Turritana San Paolo Gialli Porto Torres 15-03-2014
Stefano Oggiano Giglio 91 Verdi Sassari 16-03-2014
Sorso 1930 Celesti Mercede Sorso 15-03-2014
Giglio 91 Arancio San Giuseppe Gialli Lu Bagnu 15-03-2014
Don Bosco Nulvi San Domenico Caniga Nulvi 15-03-2014
112 ritorno Campo Giorno
Buon Pastore Sorso 1930 Celesti Sassari 22-03-2014
Mercede Turritana Alghero 23-03-2014
San Paolo Gialli Stefano Oggiano Sassari 22-03-2014
Giglio 91 Verdi Giglio 91 Arancio Lu Bagnu 22-03-2014
San Giuseppe Gialli Don Bosco Nulvi Sassari 22-03-2014
San Domenico Caniga  San Paolo Blu Sassari 22-03-2014

CENTRO

c SPORTIVO
ITALIANO

COMITATO PROVINCIALE SASSARI

CAMPI DI GIOCO

Sorso 1930 Celesti: Stadio La Piramide, via Puggioni 4, Sorso

i Reg. “Baddimannitta”, Sassari

“Aquarius”, Lu Bagnu (in alternativa Comunale Castelsardo)
quarius”, Lu Bagnu (in alternativa Comunale Castelsardo)
San Paolo Gialli: Parrocchia San Paolo, via Besta, Sassari

Turritana: Sintetico Via Antonelli ang. Via Brunelleschi, Porto Torres

Don Bosco Nulvi: Comunale “Antonello Canu”, Nulvi

San Giuseppe Gialli: Oratorio San Giuseppe, via Alghero 76, Sassari

Buon Pastore : C/O Scuola media n°4, viale Sicilia, Sassari

San Paolo Blu: Parrocchia San Paolo, via Besta, Sassari

Mercede: Piazza della Mercede, Alghero

San Domenico Caniga: Comunale Caniga, Sassari




