## CALENDARIO PARTITE DI RITORNO CATEGORIA MICRO GIRONE B - stagione 2013-2014 - www.csisassari.it

1ª di ritorno		Campo	Giorno	5ª di ritorno		Campo	Giorno	9ª di ritorno		Campo	Giorno
San Paolo Blu	Sorso 1930 Celesti	Sassari	5-01-2014	Don Bosco Nulvi	Sorso 1930 Celesti	Nulvi	1-02-2014	San Paolo Gialli	Sorso 1930 Celesti	Sassari	8-03-2014
Turritana	Buon Pastore	Porto Torres	4-01-2014	Stefano Oggiano	San Paolo Blu	Sassari	2-02-2014	Don Bosco Nulvi	San Paolo Blu	Nulvi	8-03-2014
Giglio 91 Arancio	San Paolo Gialli	Lu Bagnu	4-01-2014	Giglio 91 Arancio	Turritana	Lu Bagnu	1-02-2014	Giglio 91 Verdi	Turritana	Lu Bagnu	8-03-2014
Don Bosco Nulvi	Giglio 91 Verdi	Nulvi	4-01-2014	Giglio 91 Verdi	San Paolo Gialli	Lu Bagnu	1-02-2014	San Giuseppe Gialli	Stefano Oggiano	Sassari	8-03-2014
Stefano Oggiano	Mercede	Sassari	5-01-2014	San Giuseppe Gialli	Mercede	Sassari	1-02-2014	Mercede	Buon Pastore	Alghero	9-03-2014
San Giuseppe Azzurri	S.Domenico Caniga	Sassari	4-01-2014	San Domenico Caniga Buon Pastore		Sassari	1-02-2014	San Domenico Caniga Giglio 91 Arancio		Sassari	8-03-2014
2ª di ritorno		Campo	Giorno	6ª di ritorno		Campo	Giorno	10 <sup>a</sup> di ritorno		Campo	Giorno
Buon Pastore	Stefano Oggiano	Sassari	11-01-2014	Stefano Oggiano	Giglio 91 Arancio	Sassari	9-02-2014	San Paolo Blu	Buon Pastore	Sassari	15-03-2014
Mercede	Giglio 91 Arancio	Alghero	12-01-2014	Turritana	Don Bosco Nulvi	Porto Torres	8-02-2014	Turritana	San Paolo Gialli	Porto Torres	15-03-2014
San Paolo Gialli	Don Bosco Nulvi	Sassari	11-01-2014	San Paolo Blu	San Paolo Gialli	Sassari	8-02-2014	Stefano Oggiano	Giglio 91 Verdi	Sassari	16-03-2014
Sorso 1930 Celesti	Turritana	Sorso	11-01-2014	Mercede	Giglio 91 Verdi	Alghero	9-02-2014	Sorso 1930 Celesti	Mercede	Sorso	15-03-2014
San Giuseppe Gialli	San Paolo Blu	Sassari	11-01-2014	Buon Pastore	San Giuseppe Gialli	Sassari	8-02-2014	Giglio 91 Arancio	San Giuseppe Gialli	Lu Bagnu	15-03-2014
Giglio 91 Verdi	San Domenico Caniga	Lu Bagnu	11-01-2014	Sorso 1930 Celesti	San Domenico Caniga	Sorso	8-02-2014	Don Bosco Nulvi	San Domenico Caniga	Nulvi	15-03-2014
3ª di ritorno		Campo	Giorno	7ª di ritorno		Campo	Giorno	11ª ritorno		Campo Giorno	
1							0.0			Cumpo C	
Stefano Oggiano	Sorso 1930 Celesti	Sassari	19-01-2014	San Giuseppe Gialli	Sorso 1930 Celesti	Sassari	15-02-2014	Buon Pastore	Sorso 1930 Celesti	Sassari	22-03-2014
Stefano Oggiano Turritana	Sorso 1930 Celesti San Paolo Blu	•	19-01-2014 18-01-2014		Sorso 1930 Celesti San Paolo Blu	•			Sorso 1930 Celesti Turritana	•	
••		Sassari		San Giuseppe Gialli		Sassari	15-02-2014	Buon Pastore		Sassari	22-03-2014
Turritana	San Paolo Blu	Sassari Porto Torres	18-01-2014	San Giuseppe Gialli Giglio 91 Arancio	San Paolo Blu	Sassari Lu Bagnu	15-02-2014 15-02-2014	Buon Pastore  Mercede	Turritana	Sassari Alghero	22-03-2014 23-03-2014
Turritana San Giuseppe Gialli	San Paolo Blu Giglio 91 Verdi	Sassari Porto Torres Sassari	18-01-2014 18-01-2014	San Giuseppe Gialli Giglio 91 Arancio Don Bosco Nulvi	San Paolo Blu Stefano Oggiano	Sassari Lu Bagnu Nulvi	15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014	Buon Pastore  Mercede  San Paolo Gialli	Turritana Stefano Oggiano	Sassari Alghero Sassari	22-03-2014 23-03-2014 22-03-2014
Turritana San Giuseppe Gialli Don Bosco Nulvi	San Paolo Blu  Giglio 91 Verdi  Mercede	Sassari Porto Torres Sassari Nulvi	18-01-2014 18-01-2014 18-01-2014	San Giuseppe Gialli Giglio 91 Arancio Don Bosco Nulvi Giglio 91 Verdi	San Paolo Blu  Stefano Oggiano  Buon Pastore	Sassari Lu Bagnu Nulvi Lu Bagnu	15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014	Buon Pastore  Mercede  San Paolo Gialli  Giglio 91 Verdi	Turritana Stefano Oggiano Giglio 91 Arancio	Sassari Alghero Sassari Lu Bagnu	22-03-2014 23-03-2014 22-03-2014 22-03-2014
Turritana San Giuseppe Gialli Don Bosco Nulvi Giglio 91 Arancio	San Paolo Blu  Giglio 91 Verdi  Mercede  Buon Pastore	Sassari Porto Torres Sassari Nulvi Lu Bagnu	18-01-2014 18-01-2014 18-01-2014 18-01-2014	San Giuseppe Gialli Giglio 91 Arancio Don Bosco Nulvi Giglio 91 Verdi San Paolo Gialli	San Paolo Blu  Stefano Oggiano  Buon Pastore  Mercede	Sassari Lu Bagnu Nulvi Lu Bagnu Sassari	15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014	Buon Pastore  Mercede  San Paolo Gialli  Giglio 91 Verdi  San Giuseppe Gialli	Turritana Stefano Oggiano Giglio 91 Arancio Don Bosco Nulvi	Sassari Alghero Sassari Lu Bagnu Sassari	22-03-2014 23-03-2014 22-03-2014 22-03-2014 22-03-2014
Turritana  San Giuseppe Gialli  Don Bosco Nulvi  Giglio 91 Arancio  San Domenico Caniga	San Paolo Blu  Giglio 91 Verdi  Mercede  Buon Pastore	Sassari Porto Torres Sassari Nulvi Lu Bagnu Sassari	18-01-2014 18-01-2014 18-01-2014 18-01-2014 18-01-2014	San Giuseppe Gialli Giglio 91 Arancio Don Bosco Nulvi Giglio 91 Verdi San Paolo Gialli San Domenico Caniga	San Paolo Blu  Stefano Oggiano  Buon Pastore  Mercede	Sassari Lu Bagnu Nulvi Lu Bagnu Sassari Sassari	15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014	Buon Pastore  Mercede  San Paolo Gialli  Giglio 91 Verdi  San Giuseppe Gialli	Turritana Stefano Oggiano Giglio 91 Arancio Don Bosco Nulvi	Sassari Alghero Sassari Lu Bagnu Sassari	22-03-2014 23-03-2014 22-03-2014 22-03-2014 22-03-2014 22-03-2014
Turritana  San Giuseppe Gialli  Don Bosco Nulvi  Giglio 91 Arancio  San Domenico Caniga  4ª di ritorno	San Paolo Blu  Giglio 91 Verdi  Mercede  Buon Pastore  San Paolo Gialli	Sassari Porto Torres Sassari Nulvi Lu Bagnu Sassari Campo	18-01-2014  18-01-2014  18-01-2014  18-01-2014  18-01-2014  Giorno	San Giuseppe Gialli Giglio 91 Arancio Don Bosco Nulvi Giglio 91 Verdi San Paolo Gialli San Domenico Caniga  8ª di ritorno	San Paolo Blu  Stefano Oggiano  Buon Pastore  Mercede  Turritana	Sassari Lu Bagnu Nulvi Lu Bagnu Sassari Sassari Campo	15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 Giorno	Buon Pastore  Mercede  San Paolo Gialli  Giglio 91 Verdi  San Giuseppe Gialli  San Domenico Caniga	Turritana  Stefano Oggiano  Giglio 91 Arancio  Don Bosco Nulvi  San Paolo Blu	Sassari Alghero Sassari Lu Bagnu Sassari Sassari	22-03-2014 23-03-2014 22-03-2014 22-03-2014 22-03-2014 22-03-2014 TRO RTIVO IANO
Turritana  San Giuseppe Gialli  Don Bosco Nulvi  Giglio 91 Arancio  San Domenico Caniga  4ª di ritorno  Turritana	San Paolo Blu  Giglio 91 Verdi  Mercede  Buon Pastore  San Paolo Gialli  Stefano Oggiano	Sassari Porto Torres Sassari Nulvi Lu Bagnu Sassari Campo Porto Torres	18-01-2014 18-01-2014 18-01-2014 18-01-2014 18-01-2014 Giorno 25-01-2014	San Giuseppe Gialli Giglio 91 Arancio Don Bosco Nulvi Giglio 91 Verdi San Paolo Gialli San Domenico Caniga  8ª di ritorno Giglio 91 Arancio	San Paolo Blu  Stefano Oggiano  Buon Pastore  Mercede  Turritana  Don Bosco Nulvi	Sassari Lu Bagnu Nulvi Lu Bagnu Sassari Sassari Campo Lu Bagnu	15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 <b>Giorno</b> 22-02-2014	Buon Pastore  Mercede  San Paolo Gialli  Giglio 91 Verdi  San Giuseppe Gialli  San Domenico Caniga	Turritana  Stefano Oggiano  Giglio 91 Arancio  Don Bosco Nulvi  San Paolo Blu	Sassari Alghero Sassari Lu Bagnu Sassari Sassari C E N S P O I T A L	22-03-2014 23-03-2014 22-03-2014 22-03-2014 22-03-2014 22-03-2014 TRO RTIVO IANO
Turritana  San Giuseppe Gialli  Don Bosco Nulvi  Giglio 91 Arancio  San Domenico Caniga  4ª di ritorno  Turritana  Sorso 1930 Celesti	San Paolo Blu  Giglio 91 Verdi  Mercede  Buon Pastore  San Paolo Gialli  Stefano Oggiano  Giglio 91 Arancio	Sassari Porto Torres Sassari Nulvi Lu Bagnu Sassari Campo Porto Torres Sorso	18-01-2014  18-01-2014  18-01-2014  18-01-2014  18-01-2014  Giorno  25-01-2014	San Giuseppe Gialli Giglio 91 Arancio Don Bosco Nulvi Giglio 91 Verdi San Paolo Gialli San Domenico Caniga  8ª di ritorno Giglio 91 Arancio Buon Pastore	San Paolo Blu  Stefano Oggiano  Buon Pastore  Mercede  Turritana  Don Bosco Nulvi  San Paolo Gialli	Sassari Lu Bagnu Nulvi Lu Bagnu Sassari Sassari Campo Lu Bagnu Sassari	15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 <b>Giorno</b> 22-02-2014	Buon Pastore  Mercede  San Paolo Gialli  Giglio 91 Verdi  San Giuseppe Gialli  San Domenico Caniga  CAMPI DI GIOCO  Sorso 1930 Celesti: Stadio La Stefano Oggiano: Reg. Baddii Giglio 91 Arancio: "Aquarius", I. Giglio 91 Verdi: "Aquarius", I. Giglio 91 Verdi: "Aquarius", I. San Paolo Gialli: Parrocchia Si.	Turritana  Stefano Oggiano  Giglio 91 Arancio  Don Bosco Nulvi  San Paolo Blu  Piramide, via Puggioni 4, Sorso mannitar', Sassan  u Bagu (in alternativa Comunale Gan Paolo via Besta Sassaria na Paolo via Besta Sassaria	Sassari Alghero Sassari Lu Bagnu Sassari Sassari CEN SPOILTAL ATO PROVINCIALI e Castelsardo) Castelsardo)	22-03-2014 23-03-2014 22-03-2014 22-03-2014 22-03-2014 22-03-2014 TRORTIVO
Turritana  San Giuseppe Gialli  Don Bosco Nulvi  Giglio 91 Arancio  San Domenico Caniga  4ª di ritorno  Turritana  Sorso 1930 Celesti  Buon Pastore	San Paolo Blu  Giglio 91 Verdi  Mercede  Buon Pastore  San Paolo Gialli  Stefano Oggiano  Giglio 91 Arancio  Don Bosco Nulvi	Sassari Porto Torres Sassari Nulvi Lu Bagnu Sassari Campo Porto Torres Sorso Sassari	18-01-2014  18-01-2014  18-01-2014  18-01-2014  18-01-2014  Giorno  25-01-2014  25-01-2014	San Giuseppe Gialli Giglio 91 Arancio Don Bosco Nulvi Giglio 91 Verdi San Paolo Gialli San Domenico Caniga  8ª di ritorno Giglio 91 Arancio Buon Pastore Sorso 1930 Celesti	San Paolo Blu  Stefano Oggiano  Buon Pastore  Mercede  Turritana  Don Bosco Nulvi  San Paolo Gialli  Giglio 91 Verdi	Sassari Lu Bagnu Nulvi Lu Bagnu Sassari Sassari Campo Lu Bagnu Sassari	15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 15-02-2014 Giorno 22-02-2014 22-02-2014	Buon Pastore  Mercede  San Paolo Gialli  Giglio 91 Verdi  San Giuseppe Gialli  San Domenico Caniga  CAMPI DI GIOCO  Sorso 1930 Celesti: Stadio La Stefano Oggiano: Reg. Baddii Giglio 91 Arancio: "Aquarius", Li Giglio 91 Verdi: "Aquarius", Li San Paolo Galli: Parrocchia St Turritana: Sintetico Via Antonei Don Bosco Nuivi: Comunale **	Turritana  Stefano Oggiano  Giglio 91 Arancio  Don Bosco Nulvi  San Paolo Blu  Piramide, via Puggioni 4, Sorso mannitar', Sassari ua Bagn (in alternativa Comunale 6 an Paolo, via Besta, Sassari ii ang, Via Brunelleschi, Porto Torntonello Canu", Nulvi san Giuseppe, via Alghero 76, Sa	Sassari Alghero Sassari Lu Bagnu Sassari Sassari CEN SPOILTAL ATO PROVINCIALI e Castelsardo) Castelsardo) Castelsardo)	22-03-2014 23-03-2014 22-03-2014 22-03-2014 22-03-2014 22-03-2014 TRO RTIVO IANO